1
Unités de filtration sans ventilateur avec différentes possibilités de filtrage
MF
Unités de filtration sans ventilateur
avec différentes possibilités de filtrage,
conçues pour nettoyer l'air grâce à
la capture de particules solides en
suspension dans tout type de bâtiment.

l'entretien.
Caractéristiques techniques
Code de commande
Taille
900 x 900 mm
Étapes de filtrageMF: Unités de filtration sans ventilateur
avec différentes possibilités de filtrage
MF — 900 — F7+F9
Modèle Section
mm
Poids
approx.
Débit
maximum
Hauteur Largeur (Kg) (m³/h)
MF-490 490 490 16 1815
MF-500 500 500 19 1325
MF-550 550 550 19 2385
MF-605 605 605 21 2970
MF-680 680 680 23 3890
MF-700 700 700 35 2595
MF-855 855 855 41 6465
MF-900 900 900 58 3760
Caractéristiques filtres
EN 779 EN 1822 ISO 16890
Em
ISO
ePM1
ISO
ePM2,5
ISO
ePM10
F6 60-80% - - >50-65% >60%
F7 80-90% - >50-65% >65-80% >85%
F8 90-95% - >65-80% >80% >90%
F9 >95% - >80% >95% >95%
FILTER
SOLUTIONS
Modèle Section
mm
Poids
approx.
Débit
maximum
Hauteur Largeur (Kg) (m³/h)
MF-1000 1000 1000 51 8985
MF-1195 1195 1195 73 10370
MF-1250 1250 1250 79 10370
MF-1450 1450 1450 94 15040
MF-1670 1670 1670 105 23340
2
Dimensions mm
A B B1 C C1 C2 D1 D2 E L H1 H2 H3
MF-490 510 490 - 490 - - 430 450 83,4 323,2 - - -